

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลาดยางแบบD.B.S.T สายบ้านนาจรูญ ศรีงาม หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลกุแหร อำเภอบึงใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุแหร

แบบเลขที่ 0

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 31-ส.ค.-69

ปริมาณงาน

ผิวจราจรแบบเซอร์เฟซ ทรีตเมนต์ 2 ชั้น ความกว้าง 5 เมตร ความยาว 300 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,500 ตารางเมตร
รายละเอียด ตามแบบแปลน อบต.กุแหร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	766,834.59	Factor F 1.4054 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ฝนชุก 2
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	766,834.59	
	คิดเป็นราคากลาง (เจ็ดแสนหกหมื่นหกพันแปดร้อยสามสิบสี่บาทห้าสิบกéntางค์)	766,834.59	

ระยะทางดำเนินการ 0.230 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 3,334,063.43 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 143/2569 ลงวันที่ 11 สิงหาคม 2569 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ



(นายบุญฤทธิ์ จันทศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นางธิดา สุตะระ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายชนินท์ธัฐ รัชชาญจน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลาดยางแบบD.B.S.T สายบ้านนายจรูญ ศรีงาม หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลกุแหระ อำเภอทุ่งใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุแหระ

แบบเลขที่ 0

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

31-ส.ค.-69

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อพื้นทางเดิมพร้อมบดอัด	ตร.ม.	-	12.27	-	1.4018	17.20	-
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.						
	1.4 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	-					
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	-	4.06	-	1.4018	5.69	-
	2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	1,860.00	12.27	22,822.20	1.4018	17.20	31,992.16
	2.3 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	2.5 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หน้า ซ	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 งานหินผรองพื้นทาง(หนาเฉลี่ย 15 ซม.)	ลบ.ม.	245.25	324.58	79,603.25	1.4018	455.00	111,587.84
	3.2 งานหินคลุกชั้นพื้นทาง (หนาเฉลี่ย 15 ซม.)	ลบ.ม.	231.75	766.57	177,652.60	1.4018	1,074.58	249,033.41
	3.3	ตร.ม.						
4	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	4.1 งานไพร้มไค้ด (Prime Coat)	ตร.ม.	1,500.00	43.21	64,815.00	1.4018	60.57	90,857.67
	4.2 งานแทคไค้ด (Tack Coat)	ตร.ม.				1.4018		
	4.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Prime Coat หนา 3 ซม.)	ตร.ม.				1.4018		
	4.4 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat หนา 3 ซม.)	ตร.ม.	-					
	4.5 งานผิว D.B.S.T (ปูบน Tack Coat หนา 3 ซม.)	ตร.ม.	1,500.00	134.76	202,142.61	1.4018	188.91	283,363.51
รวมค่าก่อสร้าง								766,834.59

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

547,035.66

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

#REF!

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.4018

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

#REF!